AIMUHUCTPALIMS MYHHULMITAJIBHOI'O OBPA3OBAHUS
«MYHUIUITAJIBHBIU OKPYT SIPCKUIM PAMOH YIMYPTCKOM PECITYBJIMKU»

«YIIMYPT 3JIbKYHBICH SIP EPOC MYHULIUITAJI OKPYT»
MYHUIHUITIAJI KbIJIABITOT/IOH AIMWHUCTPAIIUE3

IIOCTAHOBJIEHHUE

or « A L» fﬂﬂigqﬂ«f/ 2025 r. N FL

- noc. SIp

O BHeceHMM WM3MEHEHMI B MYHMIMIAIbHYIO
nporpaMmy  MyHuUMIIaIbHOE  XO3SMCTBO B
MYHUIIUIIAJIbHOM oBpa3oBaHuK
«MyHuumnanbHblii  OKpyr  SIpckmit  paiion
Yamyprckon Pecriybsmku» Ha 2022-2030 ropp,
YTBEPKIAEHHYIO [IOCTAHOBJICHUEM
AJIMUHMCTPALINN MYHULMIIAJIBHOTO
obpasoBanys «MYyHMLMIIAIbHBIN OKPYT Spckumit
paiton Yamyprckoii Pecniybnuku» ot 25 sHBaps
2022 roga Ne 60 (B pemakiMy IIOCTAHOBJIEHMIA

AJIMMHUCTpaLN MYHUIMITIQIBHOTO
obpaszoBaHust « MyHMUIMIIAIbHbINA OKPYT SIpckuit
paioH Y amypTcKon Pecniybnuxm» oT

03.06.2022 Ne 661, or 04.10.2022 Ne 1094, or
21.03.2023 Ne 227, or 06.04.2023 Ne 309, ot
4.03.2024 Ne 171, or 17.06.2024 Ne 520, ot
25.07.2024 Ne 639, or 27.12.2024 Ne 1271)

AZIMUMHUCTPAUMST MYHMLMNAIbHOrO obpasoBaHust «MyHMIMNAIbHbIN OKpyr SIpckmii paiioH
Yamyprekoi Pecriybimmku» IIOCTAHOBJISET:

1. Buecrn B MyHMUMNAIBbHYIO NporpaMMy MyHUIMIIANIbHOE XO3SMCTBO B MYHMIMIIAJIBHOM
o6pasoanuy «MyHMIMTIanbHbIA OKpyr SIpckmit paion Yamyprckon Pecrny6imkm» Ha 2022-2030
rOJbl,  YTBEPXKAEHHYIO TOCTaHOBJeHMeM AIMMHMCTPAaUMM MYHMUMIOAJIBHOTO 06pa3soBaHus
«MynnumnanpHbi oKpyr Spckuit paiion Yumyprekoi Pecniy6auku» or 25 susaps 2022 roga Ne 60
(B pelakuyyu MoCTaHOBJIeHMIT AIMUHUCTPALMKY MYHULMIIAILHOTO 06pa3oBaHus «MyHULMIIAIbHbIN
okpyr SIpckun panon Yiamyprckon Pecriybnuku» or 03.06.2022 Ne 661, ot 04.10.2022 Ne 1094, ot
21.03.2023 Ne 227, or 06.04.2023 Ne 309, or 4.03.2024 Ne 171, ot 17.06.2024 Ne 520, ot 25.07.2024
Ne 639, ot 27.12.2024 Ne 1271) cnenyiolye u3sMeHeHMs:

1) B kparkoit xapakrepucTuke (11acrnopre) MyHULMITIATLHOM IIPOrPaMMbl CTPOKY:

« | Pecypcroe O6umit 06beM (UHAHCUPOBAHMS MEpPONPUATMH MYHMIMIIAILHON NporpaMMmbl 3a
o6ecreuenne 3a | 2022-2030 romer cocraBur 506444,0 Teicsy pyGseii, B TOM uMCIe MO rojam
cueT cpejcTB peamsaiuit MyHUUMIAILHON MPOrpaMmbl (B TEIC. PY6.):

5 S 5 2022 | g0xc | qopap | 2025 | 2026 [ 202 | 202 | 202 | 203 |
i e = i =~ i) 4 L I _r._ | 7r. | 8r. | 9r. | Or :
MYHUIMIIA/ILHOT 506444, | 80449, 115658, | 163543, | 69534, | 77258, | :

i 0 | 5 o | 8 | 3 | 4 | | !
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blil OKPYT COBCTBEHHEIe | i
) 9 cpencTea | |
Spckuin pauvon G 1 ! |
Y nmyprcroi MYHHLMIANBHO | | : | |
Pectiveiiiis ro obpasosamust | 282284, | 58065, | 118373, | 25645, | 33369, i i
Y «MyHHIMNaNBH ‘ 9 \} 8 | 46831,7 l 1 1 2 |
BIif OKPYT [ ‘ |
SIpexmit paiton |
Y AMYPTCKOi |
[ Pecny6ayru» '
cyBeuamu U3
GromKera . 223378, | 22383, 68826,3 | 44648,2 43889, | 43889,
Y amyprcroi 2 7 2 2
Pecnybnmkn
cyGBeHUMM M3
SIOEETS 388,1 1297 | 1292 | 1292
AMYPTCKON
Pecrry6nmkm
BHSGIOJ]H(E‘THHE 392,8 392,8
MCTOYHUKMU
PecypcHoe  obecrieyenyue  MOANpPOrpaMMBI 33 CUET  CPeACTB  GHOIKeTa
MYHMUMNAAbHOrO obpasoBaHusi «MyHMUMNanbHeIA OKpyr SIpckuii  paiioH
Yamyprckoit Pecriy6mnki» MOATEXKUT YTOUHEHHIO B paMKax GI0/IKeTHOro LMKJIA.
3aMEHUTb CTPOKOM:
T - u o
«| Pecypcroe | O6muit obbem (GuHaHCHPOBAHUS MEPONPUSITHI MYHMLMNAILHON NporpaMmel 3a 2022-
obecnevenne | 2030 roawl cocrasur 724737,3 Teicsy py6ieii, B TOM uMcJie [0 rogaM peanusaniu
33 CUeT MYHULMIA/ILHOM MpOrpaMmbl (B THIC. py6) S
Cpe/cTB Beero 1 2022r.  2023r. | 2024r. | 2025r. | 2026r. | 20271, -l bal ke
GromKera B*” 724737 | 80688, '143312 ’izﬁn’se 134348 | 70181, | 75119,
cero | 8 8 5 4
MYHALMITA/Ib . ) o |
HOT'O B TOM uMcie: \ | . |
06pazoBaHust coGCTBeHHbIE _ - | [ [
CpeacTsa | |
| “MyHMLLMIlH BroKera [
JIHBIM OKPYT |  MyHUUMO&ILH |
» oro ‘ | [
pr“””  obpasosamns 274043 | 58065, 61311, | 63668, = 30465, | 26202, 34328, '
panoH \ «MyHuuunan A 8 6 9 | 5§ 7 6 |
YIMYPTCKOJ | | bHbl OKpyr i
Pecniybiimku Apakuipatio ?
i H | | |
» Y amypTcKoi , ! i
PecnyGnuxu» | | |
cy6euamm u3
Biowkera 273297 | 22383, | 68826, | 52211, | 46518, | 42758, | 40597,
Vamyprekoi ,0 7 3 8 5 8 9
PecnyGnukn
cyGBEHUMHM M3
Gomkera | 163983 105206 | 57364, | 15004 | 1929
Y amyprcron o ,0 8
PecityGnuku
BHEOIOIKETHBI
€ UCTOYHHUKH
Pecypcroe obecrieyeHye 1o/(IporpaMmbl 3a CYET CPEACTB OIOMKEeTa MYHMUIUIIAILHOTO
‘ obpasoBannst «MyHuumMnaabHei OKpyr fpckwit paiioH Yamyprckoit Pecny6myuxu»
MOJLJIEXKUT YTOUYHEHMIO B paMKaxX BIO/PKEeTHOro LUKJIA.
2) B nopgnporpamme 7.1  «TeppuropuanbHoe pasBuTHMe (rpagoCTPOUTENLCTBO
3eMJIEYCTPOMCTBO)»:

- B KPaTKOI XapakTepucTMKe (I1acropTre) NOAIIPOrpaMMbl CTPOKY:

»]

"



«

«

Pecypchoe
obecrneueHune
3a cyer
CpeJlicTB
Oro/Kera
$Ipckoro
panoHa

Wcrounmkamyu pecypcHoro obecriedeHusi NOANPOrpaMMbl SIBJSIOTCS cpencrBa Gromkera
Yaomyprckoi PecniyGmmkm
O6wwit o6bem (unaHcupoBanms MeponpusTuii nopnporpamMmel 3a 2022-2030 roxer 3a cuer
coBCTBEeHHBIX cpelcTB Brokera SIpckoro paiiona cocraBut - 0,00 py6reit, B ToM umcie o
roJiaM peajn3alyy MyHUIMIAILHOM NporpamMmmsl (py6.):

Bceero

2022 r.

2023 r.

2024 r.

2025r.

2026 .

2027 r.

2028 r.

2029 r.

2030r.

6roret Spekoro

paiiona

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

B TOM HHCJE:

cobcTBeHHBIC
cpe/icTBa

cybeuanm n3
Oro/ieTa

Y amypTekoii
Pecry0n1ku

3dMEeHHTDb CTpOKOﬁ:

Pecypchoe
obecrieuenue
34 cyer
CpencTB
Oro/KeTa
MYHMLMITQJIbH
oro
ob6pasoBaHus
«MyHumnan
bHBIN OKPYT
SIpckmit
payoH

Y IMypTCKOM
Pecny6muxu»

Obmuii 06beM  (GUMHAHCHMPOBAHMSI MEPOIPUSITUIA TOAIPOr paMMBl
coctassier 5825,0 Thicsy py6iiei, B TOM YMC/Ie 10 rofam peaausaumu (B ThIC. py6.):

3a 2022-2030 rogpl

Bcero

2022 r.

2023 r.

2024 r.

2025 r.

2026 r.

2027 r.

2028 r.

2029r.

2030

Bceero

5825,0

0

0

595,0

0

3270,0

1960,0

B TOM 4ucie:

coOCTBeHHbIe
cpeacTsa
GrouKeTa
MYHMUMNANBEH
aro
o0Opa3oBaHus
«MyHuumMnan
bHBIN OKPYT
SIpckuii paitoH
VY AMypTCKOH
Pecriybnuku»

595,0

5950

cyOBEHLIMK M3
Gioakera

Y nmyprckoi
Pecrry6nmku

5230,0

3270,0

1960,0

PecypcHoe obecrievyeHue MOANPOrpaMmbl 3a CUeT CPeACTB GrogkeTa MYHMIMIIAIBLHOrO
obpasoBatust « MyHMLMIIAIBHBIN OKPYT SIpckuii paiioH Y aMypTckoi Pecry®mmku» nopnexur
YTOUHEHMIO B paMKax 610JKeTHOro LIMKIIA.

3) B nognporpamme 7.2 «CopepskaHue M pasBUTHE KIIMILIHOTO XO3MCTBa»:
- B KPaTKOI1 XapakTepucTuKe (11acnopre) MNoAIporpaMmMbl CTPOKY:

PecypcHoe
obecrieyeHne
38 Ccyer
CpeicTs
Bro/pKeTa
MYHMLUMIIAIbH
oro
obpaszoBaHus
«Mynuumnan
bHBIN OKPYT
SIpckuit
paioH

O6wmit  06bemM (GMHAHCMPOBAHMS MEPOINPHUITHIA TMOANPOr PAMMBI

3a 2022-2030 rompr

cocrasnsier 146769,6 Teicsiu py6sieit, B TOM YuCIie MO FOAaM peanmsauyy (B ThiC. pyb.):

Bceero

2022 r.

2023 r.

2024 .

2025r.

2026 .

2027 r.

2028 r.

2029r.

2030 r.

Bceero

146769,6

12339,9

43869,0

90302,2

129,2

129,2

B TOM 4YMCJIe:




«

Y IMYPTCKO¥
Pecny6mmxu»

cobcTBeHHEIE
cpejcTsa
Gromkera
MYHMUMIIAIBH
oro
obpaszoBaHus
«MyHuumman
bHBIN OKPYT
Spckuit paitol
Y AIMYPTCKON
PecnyGnmkm»

94265,8

1620,0

2473,2

90172,6

0,0

0,0

cyGBEHIMM U3
BromKera

Y amypTckon
Pecrry6mku

52115,7

10719,9

41395,8

129,7

129,2

129,2

PecypcHoe oGecrieueHue MOANPOrpaMMBl 338 CUET CPeACTB OIOKeTa MYHMLMIAIBHOIO
obpasoBanus « MyHMUUNIAIBHBIN OKPYT Spckuit parod YaMyprcekoi Peciybamku» MoanesxxuT
YTOUHEHMIO B PAMKaX OHO/UKETHOrO UMKJIA.

3aMEHUTDb CTPOKOI:

PecypcHoe
obecrieyeHue
3a cuer
CpencTB
dromxkera
MYHMLMIAJIbH
oro
obpa3zoBaHus
«MyHuIMnman
LHBIN OKPYT
SIpcxmit
paioH

Y IMYPTCKOM
Pecniybrnmnxm»

O6umii o6bem (uHaHcHMpoBaHusi MeponpusiTuit nopnporpammbl 32 2022-2030 ronbr
cocrasnsier 237470,7 Teicsy py6ieit, B TOM YMCIIe TIO FOaM peanu3anum (B ThiC. pyb.):

Beero

2022 r.

2023 r.

2024r.

2025r.

2026 r.

2027 r.

2028 r.

2029r.

2030r.

Bceero

237470,7

12339,9

56635,9

109140,2

57941,8

1220,0

192,2

B TOM 4yucne:

coBCTBeHHbIe
cpeacTsa
GroKeTa
MYHULMITATLH
oro
obGpasoBaHus
«MyHuuunan
BHBIN OKpPYT
SIpckmit paitoH
Y AMypTCKO#I
PecnyGaukm»

10030,2

1620,0

3899,0

3934,2

577,0

0,0

0,0

cyGBeHL MM U3
oomKkera

Y uMypTCKOi
Pecrrybnukn

227440,5

10719,9

52736,9

105206,0

57364,8

1220,0

192,9

PecypcHoe obecrieyeHue MOAMPOrpaMMBl 33 CYeT CPefCTB GrofKeTa MyHMUMIATLHOTO
obpasoBanus « MyHULIUNAIbHBIN OKPYT SIPCKMIt paiioH Y aAMypTcKoit Pecrybmmku» nouIexXuT
YTOUHEHMIO B paMKaX GI0/KeTHOr'0 LMKJIA.

4) B noanporpamme 7.3 «PaspuTue TpaHCIIOPTHOM CHMCTEMBI (OpraHms3aumsa TPAHCIOPTHOTO
06C/TYKMBAHMS HACRJIeHWSI, Pa3BUTHE JIOPOXKHOT'O XO35ICTBa)»:
- B KPaTKOM XapakTepucTuke (racrnopre) noArnporpaMmsbl CTPOKY:

PecypcHoe
obecrnieuenue
3a cuer
CpencTB
O1oKeTa
MYHULIMNAJIBbH
oro
obpaszoBaHus
«MyHuumnan
bHBIN OKPYT
Hpckuit
panoH

O6wmit o6bem ¢uHaHCHpoBaHMs MeponpuaTuii noamporpammbl 33 2022-2030 ropwr
cocrasiisier 287034,3 Teicsia py6eit, B TOM 4KcC/Ie M0 rofaM peanusauym:

Bcero

2022 r.

2023r. | 2024r.

2025 .

2026 r.

2027
%

2028 .

2029r.

2030 r.

Bcero

287034,3

33722,2

49135,5 | 64359,9

66027,0

73789,7

B TOM 4mucie:

»

»,



VY niMypTCKOi
Pecniybmmrm»

coBCcTBeHHBIE
CpeacTsa
Gromxera
MYHMLMITAIBH
oro
0BpazoBanms
«Mynuumnans
HBIM OKpYT
Slpckuit pajion
Y aMypTCKO#H
Pecnybamku»

132139,3

28952,7

29135,5

21754,4

22267,0

30029,7

cyGeuamm us
Oromkera

Y AMYPTCKOM
Pecnybimkn

154895,0

4769,5

20000,0

42605,5

43760,0

43760,0

Pecypchoe obecnieuenne nognporpaMMsbl 3a CUeT CPeACTB OIOIKEeTa MYHMIUIIAILHOIO

0b6paszoBaHms

«MyHuMUMNANBHBIM  OKPYr  SIpckuit  paioH  Yamyprckoit Pecry6smku»
NOJJIEIKUT YTOUYHEHMIO B paMKax OHKeTHOro LMKJIA.

3aMEeHUTb CTPOKOIM:

«

| 3a cyer
| cpencrs

Pecypcroe
obecrieueHue

Gromrera
MYHULMAIAILEH
oro
obpasoBaHus
« MyHuumnan
BHBIA OKpPYT
Spekun
panoH

Y uMypTcKon
Pecniybsimkm»

O6mit 06beM GMHAHCUMPOBAHUS MeponpuaTMi mnognporpaMmbel 3a 2022-2030 rogwr
cocrasiisier 304383,5 Toicsiy py6ieit, B TOM YMCIIE TI0 TOAM peaau3aluu:

Bcero

2022r.

2023 r.

2024 r.

2025 r.

2026 .

2027
]

2028 r.

2029 .

2030 r.

Bcero

304383,5

33961,5

55039,6

76910,5

449433

41992,8

51535,8

B TOM uMcC/Ie:

coBCTBEHHBIE
cpencrsa
Gromkera
MYHHULMNA/BH
oro
obpasoBaHus
«MyHuuunans
HBIN OKPYT
SIpckuit paioH
YamypTcKoi
Pecnybauxu»

1793479

29192,0

34096,1

30715,0

25205,5

26006,7

34132,6

cybeummm u3
GroKera

Y aMypTCKOi
PecnyGmku

125035,6

4769,5

20943,5

46195,5

19737,8

15986,1

14403,2

PecypcHoe obecrieueHye MoAnNporpaMmbl 3a CYET CPe[CTB GI0KeTa MYHMLMIAILHOIO
obpasoBanus « MyHuUMIaIbHbIMA OKPYT SIpckuii paioH Y aMyprckoi Pecnybamku» nogiesxuT
YTOYHEHMIO B pamMKax OIOI)KeTHOro I1KIIa.

5) B kpaTkoii xapakTepucTuke (macropre) mommporpaMmmbl 7.4 «BmaroycrpoictBo M oxpaHa
OKPYXKaIOUIeN Ccpelbl» CTPOKY:

«

Pecypchoe
obecrnieyeHue 3a
cyer cpescTs
oroJKera
MYHALMIAILHO
ro obpasoBaHus
«MyHuMna€sH
bI} OKPYT
SIpcxuit pasion
Y IMYPTCKON
Pecny6mmxm»

O6ui obvem Gunancuposanus meponpuatuil nognporpammel 3a 2022-2030 roppr
cocrasisier 22179,1 Toicay py6Jieit, B TOM YMCIIe 110 TOAAM peasu3almu:

Bceero

2022 r.

2023 r.

2024 r.

2025 .

2026 r.

2027 r.

2028 .

2029 r.

2030r.

Bceero

22179,1

4550,2

8044,8

57175,1

1504,5

1904,5

B TOM YMCIIE:

COGCTBEHHBIE
CpencTsa
brozkera
MYHULMANATIBH
oro
00pasoBaHMs
«MyHuLMNaNbL
HBIM OKPYT
SIpckui paioH
Vamyprceroit
PecnyGnukn»

11641,1

1392,8

2771,7

3667,6

1904,5

1904,5

»

»,



«

«

cyGeupum u3
Somwera | 101452 | 31574 | 52731 | 17147 | 00 0o
AMYPTCKOM
PecnyGanku
UHblEe 3928 0,0 0,0 392,8 0,0 0,0
MCTOYHUKH

PecypcHoe ofecrneueHMe TMOANPOTrpaMMbI 3a CYeT CpPeAcCTB OrojpKera
MYHUIUIIATIBHOTO oOpa3oBaHus «MyHMLMIAAbHBIM OKpPYr SIpcKmit  payioH
Vumyprckoit Pecrry6mku» MOJIJIEKUT YTOUHEHMIO B paMKax OI0[)KeTHOTO LIMKJIA.

3aMEHUTH CTPOKOM:

| «Mynuupmrnan

bHBIN OKPYT
SIpckmit
paioH

Y AMyPpTCKOM
Pecny6vru»

Pecypenoe O6umit obbvem buHaHcupoBanusi Meponpusituii noxnporpamMmsl 3a  2022-2030 ropwr
obecnievenne | cocrapnser 32894,9 Thicsy py6iieit, B TOM YMCIIe 110 TOAAM peanm3aLyn:
z;g:s; Beero | 2022r.| 2023r. | 2024r. | 2025r. | 2026r. | 2027r. | 2028r. | 2029r. | 2030T.
Gro/pKeTa Bcero 32894,9 | 4550,2 | 97936 | 91740 | 8489,7 | 443,7 | 4437
MYHUIMUIIAJIbH B TOM 4MCJIE:
oro coBCcTBeHHbIe
| obpasoBanmsl CRERETR
QROXKeTa

MYHULMNA/IBH
oro
obpasoBanus 12858,5 | 1392,8 3759,2 | 4118,5 | 3196,0 196,0 196,0
«MyHuuMnIans
HbIi OKpYT
SIpckuit paitoH
Y AMYpPTCKOR
PecrryGnuku»

cyBeuauu 13
GromKera

Y amypTcKon
PecryGnmru

20036,4 | 3157,4 6034,4 | 5055,5 | 5293,7 247,7 247,7

HMHBbIE
MCTOYHHUKH

PecypcHoe obfecrieyenue MOANPOrpaMMBI 33 CYeT CpeAcTB  OGlomxera
MYHMLMOAILHOTO — 0o6pasoBaHus  «MyHMUMMANbHBIA  OKpyr  SIpckuii  pajicH
Vamyprekoii Pecny6imMky» TOIJIEKUT YTOUHEHHMIO B paMKax 6I0/KeTHOro IIMKJIA.

6) B

nacriopre  nognporpammbl - 7.5.  «CopepkaHue M pa3sBUTME  KOMMYHasbHOM

MH(pPACTPYKTYPbI» CTPOKY:

PecypcHoe
obecrieueHue 3a
CYUeT CPENCTB
GropKera
MYHMULIMITAJIEHO
ro obpasoBaHus
«MyHUUMITAJILH
bII OKPYT
SIpckuit paiioH
Y IMYPTCKOH
Pecnybnmxm»

O6umit 06bem (uHAHCHpOBaHMS MeponpuaTHit nopnporpammsl 3a 2022-2030 ropbr
cocrasisier 50460,9 Toicsay py6Jiel, B TOM YMCJIe IO TOAaM peanm3alym:

Bceero 2022r.| 2023r. | 2024r. | 2025r. | 2026r. | 2027r. | 2028r. | 2029r. | 2030r.

Beero 50460,9 | 29837,2 | 14608,7| 3106,5 | 1473,6 | 14350

B TOM 4ucje:

COBCTBEHHBIE
cpeacTsa
BiogskeTa
MYHHULMITAIEH
oro

o6 pasoBaHms 44238,6 | 26100,2 | 12451,3| 2778,5 | 14350 | 14350
«MyHuuMnans
HBLA OKpPYT
Slpckuin paion
| Yamyprcexoi
| Pecny6mmxm»

cybeupum m3
Oromkera

Y IMYPTCKOH
PecryGnuku

6222,3 | 3736,9 21574 | 328,0 0,0 0,0

PecypcHoe ofecreueHue MOANPOrpamMMbl 3a CYeT CPeAcTB  6ioppkera
MYHULMITATBHOTO — OBpasoBaHusi «MYyHMUMIIANbHBIA  OKpYr SIpckmii  paioH
VIMypPTCKOii Pecry6/mKm» TO/ICKUT YTOYHEHMIO B paMKax OIO/)KeTHOrO LIMKJIA.

»



3aMEeHUTD CTPOKOII:

- Pecypcroe O6uwmin  o6bem GuHaHCHpoBaHMs MeponpusTuit noamnporpammbl 3a  2022-2030 ropwl
L obecnievenne | cocrapaster 144163,0 Thicay py0Geli, B TOM 4MCIIe 110 FOJaM Peasusalyn:
| 3a cuer
|
: CpencTs Bcero 2022r.| 2023r. | 2024r. | 2025r. | 2026r. | 2027r. | 2028 r. | 2029r. | 2030r.
i oropKera Beero 144163,0 | 29837,2 | 21842,9| 25267,0 | 22974,0 | 23255,0 | 20987,0
| MYHMLMIIIBH | | B Tom unche:
| oro COOCTBEHHbBIE
| o6GpasoBaHmst CpencIsEg
| BroaxkeTa
f «Myuunuunasn MYHMIMITATBH
bHBII OKPYT oro
SIock oGpasoBaHus 71450,7 | 26100,2 | 19557,3| 24306,2 | 1487,0 0,0 0,0
PCKUI
. «MyHuuMnans
| parMoH HBII OKpYT
| yﬂMypTCKOﬁ Spekuit ]Jaﬁf)l—l
Pe 5 V aMypTCKOi
_ CCITyLJIMKI» PecnyGnukun»
cyGeuIMmn 13
Glowxera | 797193 | 3736,9 | 22856 | 960,8 |21487,0 | 232550 | 20987,0
Y AMYPTCKOIi
Pecny6nmkm

PecypcHoe ofecrieueHue TIOANPOrpaMMbl 33 CUET CPeACTB OGloKeTa
MYHMUMITAILHOTO  OobpasoBanus  « MyHUMUMIIAAbHBIA — OKpyr  SIpckuii  paiioH
Yamyprckoi Pecny6amkuy» MOAIEXUT YTOUHEHUIO B paMKaxX OI0J)KETHOI'O LIUKJ/IA.

7) IlpunoskeHue 5 M3J10KUTh B HOBOM peakumu (rnpusioxkenue Ne 1);

8) ITpusoykeHne 6 U3710KUTb B HOBOM penakuuu (rpunoskenue Ne 2).

2. Ony6/MKOBaThL HACTOSsILEe IIOCTAHOBJIEHMEe Ha O(MUIMAJILHOM CalTe MYHMLUMIIAIBHOTO
obpasoBaHus « MyHULMIIAIBbHBIN OKPYT SIpcKuit paitoH YaMmypTckon Pecrry6amkm».

[JiaBa MyHMIMIIAJILHOTO O6pa3oBaHms ﬂ /d .,""'
« MyHUIMIIIbHBINA OKPYT SIpcKuit paiioH , «F__/ ‘|
Y umyprckoi Pecriy6amku» Ay A.IO. Crapues
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